ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 253/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 11 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO
Chấm điểm Nội dung IV về thi đua Cụm xã, thị trấn năm 2024

phường Nhơn Hưng

Thực hiện Công văn số 511/CTĐ, ngày 07/11/2023 của Ủy ban nhân dân
phường Chi Lăng - Cụm trưởng thi đua xã, phường về báo cáo tổng kết thi đua
Cụm thi đua xã, phường năm 2024. Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng báo cáo
kết quả thực hiện nội dung IV về thi đua Cụm xã, thị trấn như sau:

1. Triển khai, thực hiện các văn bản của Trung ương, tỉnh về công tác TĐKT:
Triển khai, ban hành các văn bản về công tác TĐKT; Tham gia đầy đủ các cuộc
họp Cụm và tập huấn công tác thi đua. Xây dựng kế hoạch về công tác TĐKT.

2. Thực hiện Luật TĐKT và các văn bản hướng dẫn: Có đăng kí và thực hiện
đầy đủ hồ sơ đăng kí thi đua. Tổ chức thát động các phong trào thi đua năm, đợt và
chuyên đề. Sơ kết, tổng kết thi đua, xét tặng các danh hiệu và khen thưởng đúng
đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn, số lượng và thủ tục theo quy định.

3. Chấp hành tốt chế độ báo cáo định kỳ, quý, 6 tháng, năm và theo yêu cầu
của cấp trên. Thực hiện báo cáo tháng, quý, 06 tháng, năm và báo cáo theo yêu cầu
của trên đúng thời gian.

(kèm theo hồ sơ minh chứng)
Trên đây là báo cáo Chấm điểm Nội dung IV về thi đua Cụm xã, thị năm

2024 của UBND phường Nhơn Hưng./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Đảng ủy, HĐND (báo cáo);
- CT, 02 PCT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:32:58+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!